
Amund Grimstad, partner og IT-ansvarlig i Bull & Co:

Fikk komplett dokument- 
håndteringsverkøy ”på kjøpet”

”Mange har forsøkt å selge oss rene dokumenthånd-
teringsverktøy, men det har vi ikke behov for. Super-
Office ivaretar denne tilleggstjenesten med prosjekt-
funksjonen og integrasjon mot Microsoft Office.”

Advokatene hos Bull & Co har nesten 10 års erfaring med 
SuperOffice, og SuperOffice er mer tilpasset advokathver-
dagen enn de fleste er klar over.

All saksdokumentasjon samlet
– Vi bruker SuperOffice som klientdatabase og klientregis-
ter. For hver nye sak bruker vi prosjektfunksjonen. Under 
prosjektet samler vi all informasjon knyttet til én sak; det vil 
si klient, motpart, motpartens advokat og eventuelt dom-
stol. I aktivitetsfunksjonen samler vi alle avtalte møter og 
sakens korrespondanse, slik som dokumenter, brev, notater 

og e-post, forteller partner og IT-ansvarlig i Bull & Co, Amund Grimstad. 

– I praksis betyr dette at vi har et komplett dokumenthåndteringsverktøy.

Koordinerer møter for 22 advokater
Alle de 22 advokatene i Bull & Co bruker SuperOffice som møteplanleggingsverktøy. 

– Alle møterommene våre ligger som ressurser i SuperOffice og vi booker alle møter via SuperOffice. Har jeg en 
klient på tråden, kan jeg hente opp møteromsoversikten, koordinere med eventuelle medadvokaters dagbøker og 
finne ledig møterom og tidsrom. Trenger jeg en prosjektor til møtet kan jeg også booke det.

– Så lenge alle registrerer sine gjøremål i SuperOffice er systemet også et utmerket redskap for vårt sentralbord.

Proaktivt markedsføringsverktøy
Bull & Co dekker hele det forretningsjuridiske området, men er kanskje best kjent som en av de sterkeste på im-
materialrett i Norge og internasjonalt. Som advokatkontor vil selskapet være partner, ikke brannslukker. Proaktivi-
tet er viktig, og det innebærer at Bull & Co også driver markedsføring ved hjelp av SuperOffice.

– Vi koder klientregistreringen i forhold til hva slags informasjon de skal motta. Ved å bruke utvalgsfunksjonen kan 
vi sende ut julekort, nyhetsbrev og invitasjoner til faglige seminarer, som masseutsendelser. Som advokatkontor 
administrerer vi også en del virksomheter av typen stiftelser, foreninger og gårdsstyrelser. Dette håndterer vi på en 
god måte i SuperOffice.

Bruker SuperOffice via en tredjepart
Selv om Grimstad er IT-ansvarlig bruker han minimalt med tid på IT. Driftingen av alle IT-løsningene, også SuperOf-
fice, er satt ut til en tredjepart..
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